ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2020 г. № 28-4

Об отмене Постановления Президиума Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 21 декабря 2017 года № 17-6

«О мерах по обеспечению запуска производства

ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «СТИРОЛ»

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-ІІНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Президиума Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 21 декабря 2017 года № 17-6 «О мерах по

обеспечению запуска производства ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

«СТИРОЛ» со дня его принятия.

2. Министерству промышленности и торговли Донецкой Народной

Республики обеспечить внесение изменений в учредительные документы

ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «СТИРОЛ» (идентификационный

код юридического лица 51019276).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

Министерство промышленности и торговли Донецкой Народной Республики.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко